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GILBERT J. HOFFMAN

4105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402

Phone:23 1 -462-3594 F ax:231 -462-3594 E-Mail: qqhoffman@iuno.com

LIST 304..price of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $1 5.00.

PLEASE NOTE: Cail, write, e-mail or fax to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money

will be cheerfully and promPtlY refunded if returned in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time payments, layaways or purchases made at shows

are final. Time payments 1/4 or '113 down; balance to be paid within 90 days orwith agreed arrangements. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the

firearms, since they are sold as collector's items only. Shipping charges are $20.00 per gun under $500.00, $25.00 per gun $500.00 to $'l ,499.00, and $30.00 per gun over

$1,500.00. Ship via priority or registered mail. No COD's or personal checks. We take VISA,/Master Card..add 4% surcharge. Minimum order $100.00. We hold items 4 days if

ordered by telephone. residents, please add 6% for sales tax. We also buy and sell collection items on ment. Prices subject to changeNOTE:
!rlrI

1M. LUGER, 19OO COMNNERCIAL,
Blank wood bottom mag..very

EARLY LUGERS

4%"..7.65 m/m..#3834..bug proofed..dish toggles..squeeze grip..96% blue..vg+ straw..exc. bore..vg+-exc- grips

scarce

2. LUGER, 19OO AN/ERICAN EAGLE , 4 %" ,7 .65 m/m..#21 1 0..The classic of all lugers
exc..strawed parts & walnut grips exc. plus..proper minty mag..A gem..next to mint..

with dished toggles & square grip..Blue 99%..bore vg+ to

3. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE,4%"..7.65 m/m..#68857..Deep Eagle over chamber..extractor marked
bore and beautiful strawe harp walnut grips..Proper proofs & wood base mag..Collection quality ..,

"loaded" proper 99% blue..mint

4M. LUGER, 1 906 AMERICAN EAGLE, 4 %"..7.65 m/m..#46581..bug proofed.
Bottom rnag (marked Germany)..deep Eagle over chamber..squeeze grip.

99%+ blue..exc.+ Straw..vg+ bore..exc.+ grips..exc.+ correct wood

6M. LUGER, 19OO COMMERCIAL,4%"..7.65 m/m..#49513..squeeze grip..bug proofed..99% blue.exc.+ straw
Blank wood bottom mag..Very Scarce.........

7 . LUGER, 
.1906 ROYAL PORTUGUESE , 4 %" ,7 .65 m/m..#475..The classic "M2" over chamber..Early mfg. 3-di

Blue 9Zolo-bore mint-strawed parts & walnut grips vg+..wood base mag..One of the nicest I have seen...........

8. LUGER,1906 ROYAL PORTUGUESE,
Grips vg..comes Uwood base mag..Pri

10.

$ 3,500

$ 2,800

.. $ 5,895

... $ 3,300.

5M. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE,4%"..7.65 m/m..#45608..squeeze grip..97-98% blue..vg+ straw..exc. bore..exc. grips..properGermany

.vg+ to exc. bore..exc.+ grips..
.... $ 3,500.

:::'-':? ..... $ 2,695.
git number, approx. 5

4%"..7.65 m/m..#1914.."M2" over chamber..square grip..blue 92-94%..bores exc..straw parts & wood
$ 2,200ced low for classic squeeze grip

9. LUGER, , 4", I m/m..#399f..99% Blue..exc. straw..exc.++ mint bore..ex6,+ grips..wood bottom mag..Early pre-WWl..rare luger
$ 1,995Coilection qua

LUGER, 1912 ERFURT, 4"..9 m/m..#985..Front strap marked "160'RMG.2"..Old reblue
Bore vg+lFErts are Erfurt proofed..No stock lug (correct)..Super buy on this early luger

99%..matching serial numbers..straw exc..grips &
$ 950.

LUGER l.iaw 4" barrel safetv, 100-200 meter siqhts. I m/m,#714,wtexlra wood bottom m!g. This luger is one of only a few squeeze Grip 4"

N;;y.ydinBlueBookoVer$6'000.AverySpecialitem..,...'......'...$3'800.
WWI

11

12c.

13. LUGER, 19j7 ARTILLERY DWM, 8 ", 9 m/m..#7602e..Blue 98%..exc. straw..exc. bore..vg+ grips..wood bottom mag..front & rear

LUGER, 1914 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#400..Complete Biq..DWM in 1 914-started artillery production. but made gnly :-few.-Erfurt took over

f,ilig ,lr'*GffifTil4A|t This luger is next to mint 99*o/*strawed parts 99+%..bore vg.+..walnut.g_rips sharp-& numbered to gun Both

Siglii fine tuned..maq matches number-of qun .Slogk exc.* .proofed, nunibered to qun..Holster, brown.."Spandau 1915" overall vg.+..original

Fr"oofedtoolacte@,ailorig..cup,sGps,somenormalwear.'Qualityof1hisartillerywbothmag&Stock
$'13,500

Sights............
fine tune

' $ s,300

$ 4,300.

...$ 4,995.

...$ 895.

... $ B9s,

14 LUGER, j 9i 7 ARTILLERY DWM, 8", 9 m/m..#13759..Fine lune rear sight..blue 97-98%..exc. straw parts & walnut grips..mint bore.'proper wood

LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#1017d.,with Matchinq # artillery proofed stock..Fine tune front & rear sights..proper wood base mag

Blue ggr;;trawed parts exc--walnut grips exc..bore exc.+..sorne ligil'lt pitting on barrel..Also included is an orig, art. Holster marked "Schneider.".

LUGER, 1917 DWtVi NA\l/, 6"..9 m/m..#6821..The classic 6" Navy w/100-200 meter sights- and proper Navy proofs throughout..A next to mint.,99+%

LUGEf?, 1917 DWM, 4", 9 m/m..#6173b..Beautifully refurbished..malchinq serials..g-vg bore..plastic grips (mint) & mag replacement..Super buy! ......

LUGER, WW I MILITARY, 4"..9 m/m..#3432e..Beautifully refurbished..bore exc..replacement grips mint..serials match..Shooter price, only............. ..

POST WW I

16.

LUGER, DWrVl POLICE BLANK CHAIMBER, 4',..9 m/m..#1061s..Searsafety, "RBT2" front.strap "x" out..matchinq # bottom mag..Per Jon Still, made

17

18

10

J



2

LUGER, BLANK CHAMBER DWM, 4'..9 m/m..#760a..Blue 97%..bore mint..serial numbers mismatched..low shooter price.......-.... Q
20.

21.

22.

zJ.

24.

25.

26.

27.

LUGER, 1911-1920 DWM POLICE, 4"..9 mlm..#7493d..Sear bar..front strap marked "K.L.J.17 ". matchinq
Aore mini..iiEwed parts exc.+..walnul grips extremely sharp..Military, police scarce variation..Real Sharp..

numbered wood base mag..blue

LUGER, 1918-1920 DWM,4", I m/m.,#5784..Orig. blue 95-96%..exc.+ bore..strawed parts & walnut grips..Serial numbers not all matching.

98o/o+ ..

$ 1,895.

$ 950

LUGER, AF STOEGER 2 LINE DWM,3718"..7.65 m/m..#3633p..American Eagle over chamber..safe & loaded..crown N proofed..Blue 997o..bore

Mint..stra..See,StillsWeimerLuqers,pg,272,6serialnumberSdifferent..TopSforthe

.. .s 2.1CC

$ 1,100

.. $ 6,995.

$ 2,650

a , f oq

s 5,9S5

QOrnn

$ 5,300

..$ 3,500

$ 4,100

Collection!

LUGER, 1929 SWISS,
Scarce variation .........

LUGER, 1929 SWISS,
Black grips..Top Swiss

4 %"..7.65 mlm..#52790..The very scarce Swiss - mint red-plaslicsdns- & proper red-hollom-mag- Minty in & out.

4 %"..7.65 m/m..#69018..The luger with the most variations..Swiss Shield on toggle (proper)..mint inside & outside w/mint
quality!..........

LUGER, SWTSS 06/24 BERN , 4 %"..7 -65 m/m..#28',118..A minty Swiss!..Easy 99+% blue..mint bore & mint checkered swiss grips..Proper mag.

A real gem!

28. LUGER,
Strawed
Screws..

STMSON & CO SUHL, 4"..9 m/m..#!QQq..Extremely hard to find any Simson luger and in !hjgryglj!-SA!d!ij9!..Blue 98%..bore exc..

paffiare btzumi-g/ainut grips prop-er curvature..serialized & proofed to luger..All parts are "E/6" (Simson proofs), including the grip

29c. LUGER, K-DATE (1934),4"..9 m/m..#2804..Second variation, "S" proofs..Scriptic & Gothic..Blue 98%..straw parts, bore & grips exc.+..Two mags -
;eSO *S216"& GUZEI63"..K-Date Hotster black..exc.."stuttgard 1934"..proofed stripping tool & cleaning rod..A high quality & rare rigl ............ .........

690e..Blue 97-98%..bore & strawed exc.+..walnut grips exc..proper police sear bar, matchinq #
Jan. Still, pg. 27, Third Reich

30.

cl.

cz.

aa

34.

35.

,a

LUGER, G-DATE POLICE,4", I m/m..#11
maq & matchino # tool..includes v9+ Poli
Luqers, "All reported in e & f serial range,

parts
1 939"ce Holster dark brown.."Otto Sindel ..extremely rare variation..See

, esti m ated p olice procu re me nt 600"..Barc-Vadalion

LUGER, G-DATE POLICE ,4"..9 mtm..#9424e..Rare G Date Police..blue 96-97%..bore vg+..strawed parts..exc. walnut grips..correct sear bar, and

LUGER, G.DATE (1935), E/63,
C. Hehichen" holster..Excellent

9 m/m..#9857d..98-99% Blue..exc. straw..vg+ bore..exc grips..matchinq # maq with vg. Black "1935 dated,
Buyl

LUGER, G.DATE (1935), 4', 9
Exc. black'1935 C. Hehichen"

m/m..#5796e..99% blue..exc.+ straw..exc.++ bore..exc.++ grips..with correct early E/63 mag..lncluded Vg+ 1e

++ !s1s..sxs.+ grips.

(1 936 era),

PRE WW II

4"..9 m/m..Farsi # one of the nicest Persian I have seen! orig blue 98-99% 'bore vg+ 'strawed parts exc+ 'matchinq
ber mag exc to # on luger..deep Persian Crest over chamber..Only '1 ,000 mfg in 4".'Super rare Persian!

LUGER, ,1936 MAUSER CODE S/42, 4",
Blue 98-99%..bore, walnut grips, strawed

9 mtm..#7267t..A next to impossible find - an early rust blue, military M2 matchinq numbered mags
parts exc..None finer for the collector

37. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42,4", 9 m/m..#286'lo..Matchins number maq..Blue (early rust) 97-98%..bore, strawed parts and walnut grips

LUGER, PORTGNR (1935),7.65,4%"..#2473v..Mauser Banner.,squeeze grip safety..98-99% Blue..exc. straw..exc.
proper ;'GNRniEi66ETodv. blank bottom maq with exc.++ black GNR Holster..Only 55O of this variation mfg..Barel.

.. ....... $ 5,500.

$ 4,600.

$ 5,300.

S 7,2C'

$ 5,300

$ 2,500

$ 2,000.

..$ s,895.

.,$ 5,700.

. $ 2,300.

.. $ 5,200.

PERSIAN
Farsi num

exc..Sharp pre-war ll military.............

Mag

39

40

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#1086a..Only little holster wear 98-99% blue..mint bore & sharp minty walnut grips. Proper
proofed'mEE/63.f,[;eal beaurlljhislugerhasexc.+strawedparts..lastyearofstrawedparts,many"1937"lugersweretotallyblued..........$2'300

4"..9 mtm..#1526y..Blue 99+% (next to mint),.bore vg to exc..walnut grips numbered to gun mint..Proper

.9 mlm..#7 434L.Blue 97-98%..bore walnut grips-Exc. plus..Comes with the
Very little normal holster wear - an h

41. LUGER, 1938 E/63 MAUSER CODE S/42 NAVY, 4", 9 m/m..#Tn .Backstrap marked "N3470"..98% blue

Navyma@4l2,'.,only2numbersofffromGun#',N3470.,Notelowserial!.,

45. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42,
mags..Bring Back papers included...Top collection!

.exC. bore.. 9)(6.+ grips.
$ 4,895

42. LUGER, 1938NA\a/MAUSERS/42,4",9mtm..#229m..backstrapmarked"N2741"..99%Blue..exc.bore..exc.+grips..correctstylemag........... $4,400.

43. LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4"..9 m/m..#9714c..Blue 99%..bore exc.+..walnut grips exc..Matchinq number maq..sharp early wwll Military ....$ 2,600.

WW II

4", 9 m/m..#4090q..Blue 9B+%..bore & walnut grips next to mint..This military ! matching numbered & proofed

LUGER, 1938 IV1AUSER CODE S/42, 4:
2 matching numbered & proofed mags..

LUGER, 1939 MAUSER CODE 42,4",
tool & Holster..blk exc.,"Solingen 1939"

I mlm..#6777T...Complete riql Blue
Sharp rigl

I m/m..#851 6o..Blue 98+%..bore

l1 ll': ill i -:l:::T: Tl -2 Tlllli-'- 
*1"-1il 

i li'illl'lil
mint..walnut grips exc..bore mint..matchinq numbered mag..SuperLUGER, 1939 MAUSER CODE 42, 4".,

Buy on this completelY matching lugerl

48 LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NA\ /, 4''..9 m/m..#5623h..Back strap "N5051"..double

Bore good-sharp walnut grips..seldom seen Navy matchinq {douhle) maq
serialized Navy..matchinq maq "5623h, N5051"..Blue 98%..

r

in WW I and reissued to Police Dept. (Sear Safety) in 1920..B|ue 97%..bore vg..LUGER, 1 920 ERFURT WEI MER, 4"..9 ml rn..#4826a..Mfg.
Sharp walnut grips & strawed parts..Super buy on this early

Holster, Extra Mao & E/63 Tool..Super buy......

38. LUGER,

46.



,
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LUGER, 1940 TVAUSER COpE 42 NAVY,4"..
Serial number of luqer..Top collection quality!

I m/m..#840f..Property on backstrap "N4671"..81ue gg%..bore exc.+..sharp exc. grips..Maq matches
49.

51c.

50 LUGER,
Original

LUGER, 1941 IVAUSER BANNER, 4"..9 m/m..#8649x..Next
Collection quality!..............

.1940 [4tUS=ER CODE 42, 4"..9 m/m..#6089L..Blue 98%..bore vg+..sharp, exc. plus matchng walnut grips
issued 2 FXO, matching numbered & proofed mags..A sharp WW ll Militiry & complete..,..... '::Y:::i::T::li*_tii .............$ 5,700.

q,

53.

54.

55.

56.

57.

58.

60.

!.UGE|, 1940!IAU,SERI?ANfI=ER ,,.4" ..9 .ml.m..#4254x-A next to mint Banner inside & outside w/2 matching numbered mags..potice black hotster

IVPEF, MAUSER BANNER 41 (DOUBLE DIGIT),4",9 mlm..#629y..Rare Banner..See Stills Axis Pistols, pg. 218..onty 625 mfg..Btue 99+%..bore &

LU-9FR, 1941 IMAUSER BANNER,4"..g mlm..#8268x..tr/int inside & outside Mauser Banner.
w/light brown, exc. holster.."Berlin '1939" & police tool Reich Toot_No upgrade-aOsotutety the

ME/L..Comes

to mint E/L Banner w/a matching numbered mag..Blue, bore, walnut grips mintyl

...... $ 2,900

$ 6,995

$ 2,100.

$ 2,500.

$ 1,050.

Q 7OE

$ 1,100.

$ 950,

$ 850.

LUGER, 4",9 mlm..#545X..BIue 99%..black widow grips exc.+..bore vg-exc.."E/655" proofed..proper FXo plastic mag
Top of the .... $ 2,895.

LUGER, 4"..9 m/m,.#7853r..Blue 99%..bore & black plastic grips exc..Np, proper FXo black plastic mag..Top
Collection .. $ 2,895

LUGER,4l CODE BYF, 4"..#24721
Collection qua1ity....,..........

S..Blue 98%..bore mint. :T:i.HT::::::::::T: grips..w/2 matching numbered iillllllTYl .$ 5,700

LUGER,41!QDE ByE,4",I mlm..#2995x..Matching Seriats..Beautifuily restored btue
Mag..A "Black Widow" for only.

99%..mint bore & black plastic grips with restamped matching number
$ 1,i95

blue-has gotten dull..Vg++.bore..Exc.++ brown
$ 3,300

P-38 WALIHER AC40, 9 mlm..#2515b..A|t parts E/359 proofed..AC
Numbered & proofed to qun..matchinq # maq..Early p-38's received

on trigger gr

d(

uard..85% blue..exc, bore..Exc_++ brown marbleized
hard to find in any condition

grips
$ 2,500much use

P-38, WALTHER AC40, I mim..#5147b..Earty
Which are proofed & numbered to gun..proper

'E/359'..'AC" on frame..blue

LUGER, 194? IUAI:ISER B4NNFB, 4", 9 mim..#6199y. Net to mint...? matching_numbered & proofed mags..Mags numbered to gun, w/E/L proofed,

fyqEB, 1943 KRIE=GHOF-F, 4"..9 mlm..#11610..Next to mint Military_ Krie-ghoff with !.matghinq numbered & proofed maqs..Krieghoff btue gg+%..
t.vt]1!.strq1v9!p{s^&mintyblackp.lasticgrips..App!oximately3oo,i1943,imfg.oyx-ri@,zot]."seriati*s"

P-39',s

P--38, WALTHER AC40, 9 m/m..#9604b..at| parts Ei359 proofed..AC on trigger
Marbleized grips..numbered & proofed to P-38..Matchinq # mao..Early & iale

..............$ 3,700.

$ 2,500.

$ 2,600'

61

ol

oJ,

::::::^::lt :1"1: Till llll ::::: $ 2,300

64c. P-38,
minty

WALTHER HP. I mlm..#14447..High Pr
..Mag proofed 'P-38 AC" consistent with

olish mfg. around Aug. 1941..BIue all orig. 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic ribbed grips
civilian gun..Hig hly collectable & rare.....................

65c.

66.

P.38, WALTHER 3RD ZERO SERIES , g MIM..#012944..1
& double eagle marked..Collection qua1ity..................,,.

P-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#3770J..3'd variation..mi

High Polish Blue 97-98%..bore vg..grips mint & numbered to the gun..mag. numbered

litary
(prope0..2 matchino number maqs & oroofed to P-38 .Scarce

of '41 Walthers..blue g5%..bore exc. Waffen proofed exc, grips

67 P-38, WALTHER AC41 , 9 m/m
Proofed..Top collection quality!

..#4360C..Next to mint Walther, early gloss..blue 99%..bore mint and proofed marbleized grips..parts are "359"

68M. P-38,4941, I m/m..#4850b..97-98% high gloss blue..exc. bore..exc.+ grips..E359 on all parts including
On spine..(has experimental type sear)

grips..matchino # maq with 2 E/359

69. P-38' WALTHER AC42, 9 m/m..#9199K..Earlv Walther mfg..Blue g5%..bore exc.+..proper marbleized grips w/Walther mag..................

70. P-38, MAUSER BYF43, 9 m/m..#986d..Blue 98-99%..bore mint..sharp dark brn. Grips..serials match..no number under barrel..proper mag.........

71. P-38, MAUSER BYF43, I m/m..#3460p..Blue gg%..Next to mint inside & outside..Grips are marbleized..proper proofs throughoul & proper r,nag.

72. P-38, MAUSER BYF43,9 mlm..#87729..Blue gg%..bore mint..reddish brown marbleized grips exc.+..Np...........

73. P-38, WALTHER AC43, I m/m
Production..reasonably priced .

.#99g..only 2 digit serial number! Blue 96-97%,.bore exc.+ and minty grips..proper proofs & mag..Early

74.

76.

77.

78.

ao

80.

P-38, MAUSEB_BYru,
"E/waa135" proper mag

I mlm..#5227d..Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue g8%..bore mint..exc. black grips..proper proofs.
....., $ 1,495

P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#5942X..99+% blue..exc.+ bore..exc. black grips..Walther mag..euality at a low price $ 995

P-38, IVAUSER 8YF44, 9 m/m..#B921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue gg%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and
mag... $ 1,495.

P-38, MAUSER BYF44, I m/m..#7788d..Phosphate slide & frame g9+%..barrel gg+%..bore & blk grips mint..Proper proofs..Gorseous duat tonel . $ 1,4gS.

P.3B I m/m..#4573c..Phosphate frame & slide 93-95%,.barrel blued..bore & black grips mint..proper proofed mag..
Ba $ 1,100,

Q 77Av , , r.

$ 1,395.

P-38, WALTHER AC44, I m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..ps66;sh marbleized grips mint..proper Walther proofs & mag..............

P-38' WALTHER AC45, 9 m/m..#2695c.."E1140 & M1" on frame..Mintv inside & outside..serials match Mproper mag..Scarce variation .



81.

82.

oc

4"

P-38, WALTHER AC45 ,9 mlm..#1211b..Next to mint inside & out..Proper reddish brown grips..Proper Walther proofs throughout & on mag ......... $

m/m..#3333f..lVint in & out...All phosphate 100%, except blue safety lever,
5."..Mag mint & proofed "JVD, P-38u." I believe

release lever, bolt & trigger..Metal grips are mint
e..Frame & slide "E/waa13 this rare P-38 was never firedl

P-38, SVW 15,
Reddish brown

phosphate, except barrel..99%+ Blue..Dual tone mint bore..mint

p-38, CyQ, 7rh Variation, #093Bu..Single "O" series..scarce variation..late war issue..Blue 98-99%..bore mint..vg-exc. dark brown grips........... ..

t
P-38, SWV 45, I
& Elwaa135 insid $ 3,999.

84.

85.

86.

$ 3,200

$ 995

$ 850

$ 850P-38, CYQ, I m/m..#6250X..Blue 99%..bore & black grips exc..proofed "E/88"

WALTHERS

87. ppK, RZM, 7.65 M/M..#826479..Ear|y Party Walther.."RZM" on slide..blue 97%..bore & marbleized grips mint..comes w/extension mag........

88. ppK, RZIvl, 7.65 m/m..#836400..Logo on side of frame "RZM"..high gloss blue 98%..marblized grips & bore mint..flat bottom mag............,....

ppK, WALTHER pOLlCE, 7.65 m/m..#292929K..complete rig (Eagle C) early blue 98+%..bore & marbleized grips minty..black oioskin holster exc..

ppK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#365513K..Mint inside & outside..Proofed "Waa359"..proper marbleized grips & mag.. q?Ro(

PPK, Below serial # 7.65 mlm..#275275K..Next to mint in & out..high gloss blue.."E/N" proofed brown marblized grips..flat
.$ 2,600Bottom m geml

........,.....$ 2,300

............. $ 2,200.

89.

90.

91.

92.

o?

94.

PP, WALTHER POLICE Eaqle/F, 7.65 m/m..#355709p..A minty'
Nicest PP late police I have seen..rate-varialbn-EEl'

PP, WALTHER POLICE Easle/C, Crown N..9 m/m..#154450P
Botiom mag release..Walther 9 MM marked..finger extension

PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#384294p..1ate war issue
Bore mint..proper Walther grips..Scarce variation

late mfg. Police..Blue

97-98% Early
mag..Extreme rare

bore & mint wood grips marked "Walther." The

" $ 3,100ill l Tlll

exc.++ black plastic grips..mint bore.
n $ 2,700

95. pp, WALTHER DURAL TONE ,7.65 mtm..#2414O2p.Eatly high gloss blue w/dural frame.,extremelv scarce for a PP..Blue (early) 95%..bore mint..

96. pp, RFV 13214W (Reich Finance Adm), 7.65 m/m..#986862..C/N..Blue 97-98%..bore mint..exc.+ black plastic grips..proper issue mag................ ..... , .$ 1'300

PP, WALTHER M ILITARY, 7.65 mim..#323490p.. Proofed'\uaal359".. Blue 97%.
Frame-black extension mag w/extra flat bottom mag & mint repro black holster..

.bore and brown plastic grips exc..lanyard loop on lower left side of
$ 850.

no name logo, but matching numbers (frame & slide) &
1l tiltl1?l:lll:

98.

oo

1 00.

101 .

102.

.$ 850

pp, WALTHER EARLY COMMERCTAL 22 CAL, #896610..B|ue 96%..mint bore & mint grips & extension mag..Early c/N mfg..Bargain price on a
.. $ 1 ,200

PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL 22 CAL, #1371O2P..SCATCE CTOWN

Variation..collection quality.........
N 22 cal..Blue 99%..mint bore..mint grips & extension

PP, WALTHER EARLY COIMMERCIAL BOXED,
grips.,Extension mag..High demand Boxed PP.'..

7.65 m/m..#1O9527p..Early pre-war crown with orig. Walther Box..Next to mint

BROOMHANDLES

5.5" g M/M NIILITARY, #28119..Minty 9 m/m Broom inside & outside..Riq matchinq number..proofed stock exc.+..harness brown

mag..Scarce
...,. .s 1'795.

99o/o..mint bore &
''" " $ 1'7e5

103. BROOMHANDLE,
Proofed "1916" v9 . $ 3,995.

..$ 3,200.

. $ 3,200.

$1 2,500.

. $ 795.

. $ 1,995.

. $ 995.

$ 895.

'104 173..97-98% blue..exc. bore..exc. to mint red I proofed,.lmperial Eaqle front of

105. BROOMHANDLE, POLICE,
Converted black pebble gra

4", I m/m..1 920 dated #1 5430..81ue 99%..Vg++ Bore..mint red "9" qrips.,front strap 's.G.l. 1 .14', with exc.
in holster..Police Brooms are scarce variations

NAMBUS

106. NAMBU, BABY, 7 m/m..#2364..Next to mint inside & out..99%+ Blue..Exc. straw..mint bore..mint wood grips..2 Matchinq # Maqs with

1Og. NAMBU, PAPA,8 m/m..#1912..Rare Papa Nambu..blue g-vg..bore exc.+..grips exc..Verv collectable

rust blue 98-99%..mint

BROOMHANDLE, 5.5" 9 M/M MILITARY, #111
Magazine well..Unit Mkd 11.37 front grip strap.. 1 920 dated on side of chamber..exc. shoulder

1 09.

j .iO. NAMBU, f -14, 19.2" ..8 m/m..#1 5799..Large trigger guard..mfg in 1 944..Blue 99+%..mint bore & grips w/matchinq # maq

NAMBU, f-14,19.2"..8 m/m..#18809..Naqova Nambu "A" approxiEatelv 2.900 mfq..l
Bore..exc. grips..early type..finely knurled..cocking knob (proper)..Rare variation..top

111 . NAMBU,T-14, 19.5"..8m/m..#39568..Largetriggerguard..mfgin1944..Blue98%..boremint..woodgripsexc..comesilrndghj-!s-!u-u!9.Iqd-oe.g..$ 750

5-

PP, PERSIAN, I mim..#1
mint bore..Approximately

lifl side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and
3,300.
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NAZI, GOMMERCIAL, HANDGUNS, M]'S

112. BROWNING HIGH POWER TANGENT SIGHTS,I mlm..#71427..Ear|y mfg. with orig. high gloss blue, 98-99%..e
Bore & walnut grips exc.+..mag also same proof..next to impossible to find in this condition..Nicest I have seen!...

arly, scarce proofs E/103.

1 13. BROWNING HIGH POWER RlG, 9 m/m..#93151a..Proofed '\uaa140"..blue 96%..mint bore & wood grips..Comes w/brown proofed H.P. holster '?1"

lflt l Ttritl

.... $ 2,600.

$ 795.
114.

1 15.

FN BROWNING IU 1922 DUTCH, I m/m Kuz..#7028..Dutch Crest "Crown W' on top of slide..standard "FN" legend on left
Grips..high polish blue 96-97%..exc. bore & grips..proper mag..Scarce variation............

COLT AUTOMATIC PISTOL GOVERNMENT MODEL 45, 5" barrel, 45 cal..#300828..This 7 shot is brand new, inside & outside w/issue box

COLT MODEL 191 1-A'l U.S. COMMEMORATIVE, 45 cal..#89..lssued by the American Historical Society..New in wood display case w/locking
glass door..high gloss blue w/gold trigger, mag release, hold-open lever, safety, hammer & grip screws, gold leafing & army logo on slide..

117. MAUSER,
This Navy

MODEL 1914/34 NAVY, Earlv Weimer E/M on side olate,7.65..#25571

1 18. MAUSER, MODEL 1934 IUILITARY, 7.65 m/m..#61007'1 ..Rare Mauser military El055..Blue 98%..mint bore & exc.+ wood wrap-around grips..

exc..Side of frame "Eagle [r,{"..front strap
$ 1,900.

120 98-99%..bore mint..wrap-around grips exc..Large "Eagle M" on frame..front strap

l 13ll1:1'li Yll ill"- lil:::i:::::::::lll lllYill ll,'" "J,,

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#566234..81ue
"0.5580"..Navy mag marked "0.5508"..Collection quality! .. $ 2,300.

121. MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 M/M..#554236..Large "Eagle M" on frame..Blue 96%..bore mint..wrap-around wood grips exc.+..comes
$ 1,700.

122. MAUSER, HSC MILITARY RlG, 7.65 m/m..#901508..A minty military in & out with '\uaa135." Comes with exc. brown holster and mag..Sharp rig

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#946366..Po|ice "E/F" extremely rare..Mint in & out. includinq mint maq..None FINER! $ 2,895.

HSC (NAVI, 7.65..#768382..98% blue..mint bore..exc. grips..Eaole/M front qrio strap..e*rcmelv-rarc $ 2,895.

BERETTA M-l935, 7.65 m/m, #571908..Legend on side "'l944" dated, Military proofed "4ut"..Next to mint in & out..Black phosphate finish.
black "PB" Logo on grips..Scarce Military, super condition .... $ 675.

126 BERETTA M-1935, 7.65 m/m..#541978..High gloss finish 98-99%..bore
Low price on this miiitary in this condition.

& black grips (PB logo) mint..slide marked "1944"..proper extension mag..

127 RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#88928, Complete Riq..EWAA77 proofed..ld variation slotied for stock..97% blue..exc. bore..exc.+ black plastic grips,.Exc.+ NP

1)a

124

125

128.

129.

130

131

132

RADCM VIS MOD 35, 9 m/m..#K5882..2nd variation..blue 99+%..bore & black plastic grips exc.+..Proofed "E/77"..comes with brown holster
. $ 1,150.

..$ 895.

..$ 8S5.

'Waa77"..Priced as a Shooter! ... $ 525.

RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#T5374, 2nd variation..Blue 97%..mint bore & mint black plastic grips (propeo..E/77 proofed..Reasonably priced........

RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#89833..2nd variation..Blue 97%..mint bore..exc.+ black grips "E/TT" proofed..bargain price

W,9mlm.,#C2527'.1'lvariation..slottedforstock.'blue94%..someScatteredpitting..boreexc.&blaCkplasticgripsexc.+..

RADOM VIS MOD 35, 9 mim..#G2191 ..Beautifullv 100% refurbished, 2nd issue, (no slot)..bore g-vg..proper mint plastic grips and proper proofs

FEMARU M1937, 7.65 m/m..#8046..Hiqh Polish Blue.."JHV41" subvariation 4; See Axis Pistols, Still. Pg. 125..."very few also have an
mm: E./waAS8 acceptance stamp."..Next to mint (very little holster wear)..mint bore & grips..proper mag..Top quality..rare

CZ, Model 27,7.65 mlm..#323138..Overall 99% original finish..lower frame black phosphate..slide black..bore & wrap-around grips next to mint..

CZ, Model 27,7.65 mlm..lt415395..Phosphate (scarce) finish 92-94%..mint bore & mint wrap-around grips..NP on slide, barrel & frame..Comes

134.

1 35.

IJO

...... $ 1,29s.

.......$ 595.

......$ 450.

HOLSTERS..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc

LUGER, 6", Navy, vg-exc..proofed "Luger Serial #"..Manufactured in U.S. for 1u9er............

LLiGER, 4 %"..Swiss..exc. brown proofed "Bern".."09" w/mag pouch on top...............
LUGER, 4 %", Swiss..exc. brown dated 1919 w/mag pouch on top..
LUGER, B'', Artillerv, mag pouch & cleaning rod..Holsterdated "1915"..black (orig. not dyed)..exc. Mag pouch black..g-vg (orig. not dyed)......................,,.

LUGER,4", black..exc,."stuttgart 1934" K Date holsterw/extra strap overtool comp. & pinpunch holder..small repatr near bottom of holster.Scarce

H1.
H2,
H3.
H4.
H5.
H6.
H7.
H8.
H9.
H10
H11

H12

$ 595.

$ 425.
$ 250.

$ 295.
$ 295.

$ 1,395.
o ocr

$ 1,695.

$ 89s.
$ 495,
$ 425.

H13

$ 350.

$ 495.

1 16.

1 19. 7.65 m/m..#582750., Blue
quality! ...................

MAUSER, MODEL 1934 NAVY,
"N6262"..proper mag..Collection
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H14.
H 15.

Hl 6.

H17.
H1 8.

H1 9.

H20.
H21.

H22.
H23.

H24.
H25.
H26.
H27.

H2B.

H29.
H30.
uca

H32.
H33.

H34.
HAR

H36.

H37
H38.
u20

H40.
H41.

H42.

H43.

H44.
H45.
H46.

H47.

H48.

H49.
H50.
ura

H52.

H53.

LUGER,
LUGER,
LUGER,

LUGER,

4"
4"
4",

4".

brown..vg-exc.."Waldbrol 1 936 NP'...........
black exc.+.."O. Reichel Lengefeld Waa142 1937"..white stitching...
black..exc. "G.J. Ensink & Co. 1S38 NP"..Scarce luger date.............
brown..exc.+..G.1. name and number on back, "E.K. ST. 1939 NP"..

e

................ $

...........$
..............$

o

'.,...-....-...$
....,........... $

..,........... '. $

.... '......,..,. $

..,... '........, $

..........,.., $

..,......... $

....,....... $
o...,..,..,.,4

...........$

.........,.$
o

a

............ o

......... $

...........$

......,..... $

............ $
e

........'.., $

...........$
.........'..'..,.'...............''$
...................................$
.................'...,.,... ..,....$
...,.-..'.......... .. .,'........ $

...'.''...............,.'......,..,$

.',.',........,...........'.... ...$

..................'..... ....,.',..$

........,..........'....'...'.. . .$

,.,..'...'...............''. .'$
.........','...,..,..-........ .. .$

.,,......,.. ....'.....'...........$

..,.............'.... ' '.. ' -,.. ',,, ' $

......,.'..''....'.....'.. ..$

.,..,...., ...',.. . ... ..... ,.'$

LUGER, 4", black..exc.."Hansromer 1 940 NP' ...................
LUGER,4", black Police..vg+.."56hambach & Co. Berlin 1941 Pol. Ea91e"..................

LUGER,4"..black..vg-exc.."DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped

P-38, Hard type..black.."dta 42"..exc.............
P-38, Hard lype..black.."dta42"..vg+
P-38, Hard type..black.."cxb 42"..v9..............

in 1942..rare ..

425.

365.
?OE

275.

325.
300.
325.
325.
425.
350.
350.
1 85.

I O5

185
1 85.

250.
475.
1 95.
250.
250.
300.
300.

350
325.
295.
295.
alE

325.

P-38, Hard type..black..vg-exc.."42 NP P-38"..

P-38, Black, vg.+.."1942 gcx P-38 NP"..early date .....

P-38, Black..exc.."Jln1943" (up side down factory stamping)..rare..

P-38, Hard type..black..exc.."JOA'1 943 NP P-38"...........
P-38, Hard type..black..exc.."bdr 1 943 NP' ............................
P-38, Soft type..black..exc.+.."JOA 1943 NP Waa 706".........

P-38, Soft type.. black..mint.." dKK44 E/vvaa 1 95 NP".............

P-38, Sofl type..black..pebble train..mint.."CXB 4'..................

P-38, Soft type..black..exc.+.."CEY 4 NP ElWaa 41" .............

P-38, Soft type..black..exc.+.."JHG 44 NP E/Waa 41"............

P-38, Soft type Police..black..Exc. "Police Eagle Wcontract numbef'
P-38, Soft type..Piq skin..exc.+.."bla 1944 P-38"..rare variation..out of my personal collection...'.............,.
P-38, Soft Pebble Type..black..exc.+ "4cxb4 P-38"..

PP, brown, exc.."DRGM AKAHWcrest"
PP, brown..exc.."E/waa1 4".........
PP, burgundy..exc+..'DRGM AKAH" ........................
PP, brown..exc+..'DRGM AKAH'..............
PP, brown..exc++.."DRGM AKAH"..............
PP, black..next to mint.."DRGM AKAH'..............
RADOM Holster..black..exc..NP ..............
HSC Police..black..exc..Police Eag|e................
HSC, Police, black..exc+.."'A. Fischer Berlin 1942 Police Eagle"..

HSC, Police Eable..light brown mint.."Schambach 1942" ..............

HSC, blk..minty.."1941 Police Eagle, Otto Sinde|".........................
HSC, brn..mint "Schambach & Co Berlin 1942 Police Ea91e"........

Browning H.P. black..exc. - mint.."CLG 44 NP'..............
Browning H.P..brn..exc.-mint..proofed'CLG 1 944 NP"..................
Browning M 22..black..exc..pebble 9rain........................................
Aska M600..black..mint NP.."EANaa 86"..rare.......
Astra M300..dark burgundy..exc..scarce

325.
250.
250.
1 65.
350.
350.

ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.

German "Walther Einstecklauf Modell Walther P-38 9 m/m" on top of cardboard box..orig svc,.+..(22 conv)..includes barrel insert, knot & washer,

German Luger Conversion Kit in cardboard box "Einstecklauf Fur Selbstlade-Pistole Calibor 9 m/m Modell Para Munlt 20"..exc.+..includes barrel

E1
s 45:

E2.

E4.
E5.
E6.
E7.
E8.

Sleeve & front cover, shell remover and cleaning rod..Out of my personal collection..'

E3 German Luger 22 Conversion Kit in small wood box..box vg, military proofed 1937..Toggle, barrel sleeve complete w/cover & 2 nuts-.mag. all matchino

numbers & Nazi Proofed..rare accessory
German Artillery 32 Shot Drum 1st issue..Exc........,.

German Artillery 52 Shot Drum 2nd issue..Exc.
German Artillery Drum Dust Cover..exc.

A. German Luftwaffe Double Barrel Flare Gun..#757.."gpt 1944"..overall exc..some holsterwear..plastic reddish grips..fittings phosphate...'........ .

B. German Militarv Sinqle Barrel Flare Gun..exc. early.."AC41"..#4068..NP.
C. German Militarv Sinqle Banel Flare Gun..exc. early.."duv 41"..#8249..NP

German Walther Banner Flare Gun..Simson..rework..all parts Simson proofed..unit marked on grip strap..rare

German Broomhandle Wood Attaching Stocks: Military..exc.

German Artillery Wood Attaching Stock..original..exc...

German, Mag Pouch..black..cannot make out date..exc. ......

Japanese Baby Nambu Cleaning Rod..exc....
P-38..plastic grips..orig..exc.

Swiss Cleaning Kit..exc..complete w/brass cleaning device Waccessories plus Swiss proofed leather case....-...........

German Navy Cleaning Rod (wood barrel 6")..rare...

German Navy Cleaning Rod (wood barrel 6")..proofed "M/Anchor'' on wood, "1757" on metal..Weimer Period..rare....

German Navy cleaning rod..exc..wood barrel..proofed "crown/M" also "77 UA" early "Z" tooled in rod..early & rare mf$......

German Wood Artillery cleaning rod..exc....

c 2ta

.$ 1,595

.$ 1,895

E9G
E10.
E11.
E12.
trlJ.
E14.

E1 5.

E16.
817.
E1 8.

E19.

E20.
it t.

E22.

823.
E24.
825.
E,26.

E27.

E28.
E29.
E30.

1,595.
aat

1 85.
425.
250.
250.
695.
650.
750.
ll3.

225.
250.
475.
250.
150
a)q
47 5.

650.
275.
225.Broomhandle Cleaning Rod..wood handle..E

Browning Hi-Power proofed mag..'Waa140"..scarce..$250; Not proofed.. $ 95.

German Heinel Schmeisser 2nd issue mag..E..$165; 1d issue mag..E... $ 185.

German PP Box Mag..exc.+ ext. mag..black plastic..rare-.......

German PP Box Mag..exc.+ ext. mag..wood bottom..rare.....-.

German Artillery adjustment tool for sight adjusting..exc.........

German pin punch..orig..exc

German Wood Squeese grips for luger..E+...........

German Luger..plastic grips for BYF.. Repro.................'.'..-....

$ 750.
750

ry

\

c

S

$

$

Stock Intermarco issue box..new

German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 mim..E..lncludes: barrel sleeve & nut,4 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover........$
$

o
$

$

$



_t

I

E31
E32
E33
E34
E35
EzA

-41

E38.
E20

E40.
i4 t.

Japanese T-14 Cleaning Rod..E

Customized Case pressed board,5%" x17" felt lined..two brackets..ideal fordressed daggers, metals, etc,.Exc
Stripping Tools - a. !\W 1..$135; b. E-154..(G Date)..$200; c. Police..$150..d. Eagle 63..$80..f. Eagle 655..$ 80..9. Eagle 6

i. K Date..$250..j, E/1..$200.
Mag...(a) P-38...(b) Nambu T-14......

.szoo..n. i.sr" i..iril,.

,.. $
... $
... $

250.
A'E

175.
30.
et

a

...$ 7s.

.. $ 175.

$ 225

a

..$

..$

65.

23.

German Luger..(a) Metal Base MaS..$145..(b) Wood Base..$195..(c) FXO..$150..(d) FXO..black..plastic..$175..e. Swiss plastic..$125..f. Simpson E/6

Luger Take Down Tool..Orig. $55; Repro $25
Books: A) LuoersatRandombyCharlesKenyon-over400pagesw/numerousphotos-.extremelyinformativeaboutlugers&accessories...........,...

B) Luqers of Ralph Shattuck 'l"t Edition - A reference manual w/pictures of many famous models w/values. A 48-page hard bound book with
color pictures................

B_E!j_C S...Please add postage..Original unless stated with NO.

R 1 . German SS Enlisted (E.M.) Dagger w/sheath..Transitional Logo 2 persons "Henckls" and RZM "15/39 SS"..Blade "Meine Ehreheift Treue" exc.+
Crossguard & wood handle exc.+..Entire black sheath exc.+..Top Quality Transitional SS Daggers..scarce..

R 2C. German "SS" Enlisted (E.M.) Dagger Wsheath..Maker "Gottlich Hammesfaid' blade "Meine Ehreheifl Treue"..exc.+..crossguard "ll" exc.."SS" handle
exc.+ (no cracks, no chips)..Sheath fittings exc.+..black exc. (some honest wear on one side from rubbing next to pants)..Extremely sharp "E.lr4.''..

.$ 3,400.

.$ 3,400.

.$ 4,300.

.$ 925.

top collection quality!..............

R. 3. RLB Leadels Daqqer, First Model, maker Paul Weyersberg..year adopted 1936..See Collectinq Edqed Weapons of the Third Reich by Tom Johnson,
Pgs 105-107..The dagger, scabbard & hanger are in exc.+ condition and exactly like the pictures in the book..CollectorAvailability- Rare....................,
German Navv Daqqer Wl]allrnClqd Sheath..white handle E..maker "Eickhorn,"..scarce sheath....R4.

R5. German Luftwaffe, lsl issue Dagger Wsheath & chain..Maker "Tiger"..Dagger in overhaul condition..exc.+ sheath & chain..hanger exc.+..Chain

6.

7G

9.

R
R

R

R

R1 8.

Rl9.
R20.
R21.
R22.
R23.
R24_

R38
Deo

R40
R41

German WW ll Red Cross E.M. Dagger..scabbard w/leather hanger..vg
German 'SA1_Dggggt MSheath..Maker "RZM M7114 1940"..next to mint "Ulles fur Deutchland"(Sheath-exc.+, brown exc.+, a beauty, tops) ..................
German Youth Dagger MSheath..Maker "Puma"..Blade "Blut und Ehre"..exc..handle & fittings exc..Sheath - some wear, vg+..complete..
Scarce variation

.$ 995.

.$ 875.

.$ 475.

.$ 595.

Rl 0.
R1 1G

R12G
R'l3.
R'14.

R1 5.

R16.
Rl 7.

R25.

R26.
R27.
R28.
R29G.
R30.

R31.
F(JZ.

R33.

R34.
R35.
R36.
F(J/.

..$ 750.

..$ 450.

..$ 240.

..$ 75.

..$ 125.

..$ 350.

..s zt5.

..$ 150.

250.
495.
650.
550.

450.

German 98K Tropical Bayonet..matching #'s..'42ASW'..w/tropical hanger..vg+......
German WW ll Army Dress Bayonet.."Alcoso",.10" blade..w/leather hanger..vg+ .....................
German Motorcycle LeatherCarrying Case..exc.+..brown..attached to cycle..proofed "Eluneschloss Soligen 1942 Nazi proofed"..scarce.......................

German Lufiwaffe WWl, E.M., M-43 Field Cap..mint, size 59 (large)..maker "G.A.Hofimann 1942" Mcomplete insignia..none finer

German Military Field Binoculars pre Vy'Wll..exc. optics..Wcase & straps marked "Schwazenberger Nurnberg 1929"..Bin marked "Busch Rathenow
6X30 M H/6400"..w/grid........
German Kriegs Flag..mint w/rope..2-sided known as "War Fla9"..60" x 90".."Reichsmrkgf Ahne"...
German Kriegsmarine Flag Wrope, 2-sided..exc.+..Proofed "WITTE K.G. Munchen, E/M. 150X250',...

German Kriegsmarine Flag wirope, 2-sided..exc..Proofed "ReichsKrl8ysng 1.5X2.5 EIM' .....,...............
Japanese Flag - Meat Ball/Rising Sun..exc..26" X 34"....................
German Armed Forces Wound Badges 1936-1945..3'd Class in black..proofed..exc.............................

....$
..........$

..$

..s

.,'$
a

German Luftwaffe Flak War Badge in original issue blue case "flat-KamptUbz"..Badge early quality..exc. maker "C.E. Junker Berlin SW'..Case exc.........$
German Luftwaffe Reconnaissance, Air/Sea Rescue Clasp in an original issue case "frontflug-spange furAufKlarer Silbe/'..clasp edrly quality..Exc. qold..

maker "C.E. Junker Berlin SW 68.' Some wear on case vg-exc.
German Naval Coastal Artillery Badge..exc..proofed..........

R42.
R43.
R44.
R45.

R46.

German Knights Cross of the War Service Cross, wilhout swords, marked "1" "900"..complete exc. ribbon dsmall tie strings..overall exc..rare..........
German Naval Auxiliary Guieser War Badge Presentation "Lt. K. Wilke Hsk. Orion 23.8.41" High quality..silver/gold plated..exc.+ in original exc.+

Presentation case..lncluded information of ship "Orion" Lt. Wilke served..Rare...........
German Naval Destroyers War Badge 1940 metal Silver/gilt marked "fo"..exc. ...........
German Luftwaffe Pilols Badge..Exc.+ marked "A" Aspen, Type A solid......

German Luftwaffe Observers Badge 1936-45 in original case - "Beobachterabz" exc.+ Badge marked "G.M.Osang Dresden"..exc.+...................
German Naval High Seas Fleet War Badge 1941..Type A heavy quality silver/gold plated exc.+ marked "FEC Adolf Bock AUSF Schwerin Ber|in".............

German Naval Minesweeper Sub Chaser & Escort Vessel War Badge 1940 Type A Heavy quality silver/gold plated exc.+..marked "FEC Otto Placzek

German Naval Blockade Runner 1941 Type B Heavy oxidized silver alloy, needlepin exc.+..marked "FEC Otto Placzek Berlin Aust Schwerin Ber|in".........

German Bell BueUeS: (a) WWll..E..Army..$85; (b) Hitler Youth..E..$85; (c) SS Enlisted "822138"..exc..$325; (d) SA Brass,.E..$75;
(e) Police enlisted..$80; (0 WWl..E. Army..$65..(g) Luftwaffe..$100..(h) J-RAD..$75..(i) Navy..$150; O SS Officers RZM..$550
i3erman lron Cross..E..Field Service - cloth tvpe sewn to jacket..black with white/silver detail in relief..see Forman's, 3d Edition

German lron Cross..E,.2nd class w/ribbon .WWll...a.,$ 120...b. with issue envelope..$ 140

tt..tt'.."'t'-.. t.t...

...$ 495.

...$ 275.

...$ 375.

...$ 275.

...$ 90.

...$ 1,995.

$ 750.

$ 295.

$ 450.

$ 425.
$ 495.

$ 400.
$ 350.

q ,o(

$ 275.
Q2E

O"A

arq
??q

395.

. LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE
oF THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON C', 1 

',SIGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS
FOR YOUR CONSIDERATION. \

$


